rum et aliorum auxilia nihil profuerunt, vide-
 runtque nunquam fore, ut Orhani aliud persua-
 derent, cumque ad Cantacuzenum socerum oppu-
 gnandum inducerent, ad alius Barbari societatem
 et auxilium implorandum sese converterunt. Ita-
 que Georgium Tagarin, magnum stratopedarcham,
 ad Sarchanem Lydiæ satrapam ei familiarem (quippe
 qui cum patre ipsius Sarchanis Philadelphię diu
 versatus fuerat) mittunt, et opem adversus impe-
 ratorem flagitant. Is confestim flexus, Tagari copias
 tradit. Amurius ut ad ejus aures venit, Sarchanem
 contra imperatorem mittere militem, iniqua mente
 tulit, et quiddam commentus est, quo amico optu-
 laretur. Delectis enim de suis duobus illustribus,
 quos sibi in primis obsecuturos norat, iisque attri-
 butis duobus millibus, simul cum Sarchanis cohortibus
 in Thraciam trajecturos misit. Erat enim apud Bar-
 baros istos solemne, cum populatum irent, si ex
 alia satrapia essent qui sequi cuperent, ne prohibe-
 rentur, quin et gratiæ ut amicis et sociis habe-
 rentur. Imperavit autem ducibus suis, ut si Sar-
 chanis copiæ imperatori reconciliarentur (arbitrari
 enim se, eum ex hostibus sibi amicos et auxiliares
 redditurum), nec ipsi arcanum enuntiant, sed
 cum aliis ad imperatorem transirent. Sin illum
 serio oppugnare vellent, clam mitterent, et ad Bar-
 baris resistendum hortarentur. Dispertitis porro
 ordinibus, ingruente jam conflictu, ad imperatorem
 transfugerent, et cum illius agmine in Barbaros
 impressionem facerent. Talia ducibus præcepit
 Amurius, quæ reliquos fallebant omnes. Milites
 vero omnia curiositate ducibus per omnia obtem-
 perare jussit. Qui secus fecisset, cum genere suo
 perituro. Hujuscemodi dolum machinatus Amu-
 rius, cum aliis suos emisit. Tagaris cum omnibus
 Persis Hellespontum trajecit. **687** Imperator ubi
 exercitum transvectum, et simul ductores amicos ac
 familiares esse accepit, per Læloritem et Athianum
 monuit, uti bello contra se supersederent; quod
 ut ab illis obtineret, tentabat omnia. Alii igitur
 duces, quæ cupere satrapam suum nossent, non
 prætermittabant, vere siquidem contra Cantacuze-
 num nissi erant. Verumtamen spem bonam dab-
 ant. At duces copiarum Amurii et secretum im-
 peratori reserabant, et si peteretur, ad pugnam
 vicissim accingi hortabantur. Legati ocysissime re-
 versi, statum rerum apud Persas exponunt. Tum
 ipse quoque dimicationi, si opus sit, se instruit,
 alios floccipendit, Amurianis ex ipsa acie ad se
 transituris. Paulo post et Sarchaniani conspirantes,
 communem legationem ad imperatorem mittunt,
 bono animo esse jubent: se deinceps socios illius
 et amicos fore. Rogabant tamen, ne in præsens ad
 se venire cogeret, sed Byzantium abire sineret,
 illic acceptis donis et promissis satrapæ suo pec-
 cuniis reversuros, et quæ imperaret, effecturos
 omnia. Tali scopo Barbari Byzantium venerunt,
 ingressique ad imperatricem duces, eam adoraverunt,
 honorificaque dona acceperunt. Convenit porro